様式第４号（第８条関係）

米子市緊急通報装置設置費補助金実績報告書

年  月  日

米子市長 様

交付決定者    住  所

  氏  名

 電話番号

介護者が代理で申請する場合

                         住所又は所在地

                          事業所（施設）名

                          氏名（担当者名）

                          電話番号

米子市緊急通報装置設置費補助金交付要綱（令和６年８月１５日施行）第８条の規定に

より、次のとおり報告します。

補助年度 年度

設置場所

設置着手年月日 年   月   日

設置完成年月日 年   月   日

サービス提供

警備業者名

設置費用 円

【添付資料】

１ 緊急通報装置の設置後の写真

 ２ 補助金交付決定通知書の写し

３ 緊急通報装置の設置費用に係る領収証の写し